Italian Passions

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

PIZZA PROSCIUTTO COTTO

Caratteristiche generali

Descrizione, aspetto: Prodotto da forno con prosciutto cotto
|
Denominazione di vendita: ‘ PIZZA PROSCIUTTO COTTO
Denominazione specifica: | Prodotto da forno con prosciutto cotto
Codice Prodotto: | CL-725 |
impasto (farina di FRUMENTO, acqua, sale, lievito di birra, farina di malto d'ORZ0O,

olio di girasole, estratto di malto d'ORZ0), salsa di pomodoro [polpa di pomodoro

Ingredienti (elencare in ordine (pomodoro, succo di pomodoro, correttore di acidita: acido citrico), olio di girasole,
decrescente sulla base della % in sale, origano, basilico], mozzarella (LATTE vaccino, sale, caglio, batteri [attici),
pPesSo): prosciutto cotto 9% [carne di maiale (CH), sale nitritato (sale da cucina, conservante

E250), maltodestrina, sciroppo di glucosio, stabilizzanti: E450, E451, antiossidante:
E301, estratti di spezie].

Provenienza prodotti/MP: :

Paese di produzione: Svizzera
Modalita d’imballaggio: | Sacco
Peso/formato: =g

' (Prodotto soggetto a naturale calo peso durante la conservazione)

Data di produzione: E

Datazione (formato): Da consumare entro: gg.mm.aaaa

| Lotto: Riportato sulla confezione. Lotto: L seguito da un codice numerico a 8 cifre.
| Controllo Qualita

Aspetto, odore, colore, consistenza,
altri parametri —

Condizioni di conservazione

Aspetto e odore tipico, assenza di sapori anomall,

Congelato
Conservare in freezer ad una temperatura s-18°C.

Non ricongelare dopo lo scongelamento, prodotto da cuocere.

Temperatura di conservazione e
Indicazione di preparazione

Stabilita (Shelf life) 10 mesi

N  EE—

| Caratteri_s_tiche chimiche-microbiologfche -
Valgono i limiti stabiliti dall’Ordinanza sui requisiti igienici per il trattamento delle derrate alimentari (ORI) 817.024.1.

OGM
Nessun utilizzo di prodotti geneticamente modificati o di derivati da prodotti da organismi geneticamente modificati.

Radiazioni lonizzanti =
Nessun utilizzo di prodotti trattati con Radiazioni ionizzanti o di derivati trattati con Radiazioni ionizzant
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Imballaggio primario

Denominazione/codice: Sacceo |

Specifiche tecniche: HD/_F’E o
Dimensioni: 600/400x750 mm

Conforme al contatto con gl alimenti secondo le cogenti normative Svizzere ed
Europee tra cui:

e Ordinanza sulle derrate alimentari e gli oggetti d'uso - 817.02

e Ordinanza sui material e gli oggettt destinati a entrare in contatto con le derrate
alimentart — 817.023.21

e Regolamento (CE) N. 1935/2004 riguardante | materiali e gli oggetti destinati a
venire a contatto con | prodotti alimentar:

Regolamento (UE) N. 10/2011 riguardante | materiali e gli oggetti di materia plastica

destinati a venire a contatto con | prodotti alimentari.

Imballaggio secondario |

Denominazione/codice: Scatola Americana

Dichiarazione di conformita

Specifiche tecniche: -
Dimensioni: 330x330x200 mm

Dati logistici e, B
Numero di pezzi per cartone: 6 pz |
Tabella Valore nutritivo e S ks
I_Valore nutritivo Per 100 g
.Valore KJ 1145
energetico  kcal | 27
Grassi (g) 6.6
Carboidrati (g) 40
'Proteine (g) 13
[Sale (Q) 1.2
Allergeni - i
|
| Presente L Non presente Puo contenere
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati X
Crostacel e prodotti a base c; crostacel X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti a base di pesce X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X |
Soia e prodotti a base di soia | | X J |
|Latte e prodotti a base di latte X |
!Frutta a guscio N [ X
:Sedano e prodotti a base di sedano X
.Senape?prodotti a bas; di senape X
'Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo | X
Anidride solforosa e solfiti > 10mg/Kg / 10mg/l SO2 | X
Lupini e prodotti a base di lupin | X |
Molluschi e prodotti a base di molluschi - ] X [ J
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Etichetta prodotto

P1ZZA PROSCIUTTO COTTO

Prodatto da forno con prosciutto cotto
INGREDIENT!: Impasto (farina dil FRUMENTO, acqua, sale,

ievito dl birra, farina di malto d'ORZO, olio di girasole, estratto
dl malte d'ORZ0), salea dl pomodoro [polpa di pomodero
(pomodoro, succo di pomodoro, correttore di acidita: acldo
citrico), ollo di girasole, sale, origano, bqalllcﬂl. mozzarella
(LATTE vaccino, sale, caglio, batteri |attici), prosciuttc cotto
9% [carne di malale (CH), sale nitritato (sale da cucina,
conservante E250), maltodestrina, sciroppo di glucosio,
stabilizzantl: E450, E451, antiossidante: E301, estrattl di

spezie].

Pué contenere: SOIA, FRUTTAA GUSCIO, SENAPE.

\Valor! nutritivi per 100g di prodotto:
Energla 1145 kJ 271 keal

Qrassl 6.6 @

Carboldrat| 40 g

Protelne 13 g

Sale1.2g |

Congelato .,
Conservare In freezer ad una temperatura <-18°C. |

Non ricongelare dopo lo scongelamento.

Lotto: vedere sulla confezione
Prodotto soggetto a naturale calo peso durante Ia

conservazione.
Peso netto: 490 g

Da consumare entro. ‘

Prodotto In Svizzera per Divina Food AG Swiss Premium AG ‘
| erzenstrasse, 19 - CH 8953 - Dletikon

=
— — | ———
—
R ———

Dati
Prodotto in Divina Food AG Swiss Premium AG Lerzenstrass-eT1 9 - CH 8953 - Dietikon
Svizzera per:

| Docuﬁénto QA ST

redatto da . -
Approvato da | DIR Approvato il 10.05.2024
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